



ईश्वरपुर नगरपालिका

स्थानीय राजपत्र

खण्ड: ६

अंक: २

मिति: २०७८/०३/२५

भाग-१

ईश्वरपुर नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही

विनियोजन ऐन, २०७८

ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही को आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्ने बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०७८/०३/२५

प्रस्तावना : ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही २०७८/७९ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्ने वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाहीको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम “ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाहीको विनियोजन ऐन, २०७८” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७८/७९को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ९६,५९,९५,६१९.३३ (अक्षरूपी रुपैयाँ छ्यान्नब्बे करोड उनन्साठी लाख पन्चान्नब्बे हजार छ सय उन्नाइस पैसा तेतिस मात्र ।) मानबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३ . विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्ने अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को निमित्त ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाहीको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही

स्रोत मिलान

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार , १३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				१६,४६,००,०००	१६,४६,००,०००	०
१.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१६,४६,००,०००	१६,४६,००,०००	०
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार , १३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान				२४,१२,००,०००	२४,१२,००,०००	०
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२२,७०,००,०००	२२,७०,००,०००	०
२.२	बैदेशिक स्रोत	जि.पि.ई.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२,००,०००	२,००,०००	०
२.३	बैदेशिक स्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,००,०००	६०,००,०००	०
२.४	बैदेशिक स्रोत	एस.एस. डि. पि.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४६,००,०००	४६,००,०००	०
२.५	बैदेशिक स्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	३४,००,०००	३४,००,०००	०
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार , १३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				२,३१,००,०००	२,३१,००,०००	०
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	९३,००,०००	९३,००,०००	०
३.२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१,३१,००,०००	१,३१,००,०००	०
३.३	बैदेशिक स्रोत	एस.एस. डि. पि.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	७,००,०००	७,००,०००	०
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार , १३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				१,००,००,०००	१,००,००,०००	०
४.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०
५	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर २ , १३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				१,१५,४१,०००	१,१५,४१,०००	०
५.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर २	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१५,४१,०००	१,१५,४१,०००	०
६	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर २ , १३३१५-विशेष अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				३०,००,०००	३०,००,०००	०
६.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर २	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३०,००,०००	३०,००,०००	०
७	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर २ , १३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				२०,००,०००	२०,००,०००	०
७.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर २	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२०,००,०००	२०,००,०००	०
८	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार , १००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				१,२९,५५,३५३.८०	१,२९,५५,३५३.८०	०
८.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	१,२९,५५,३५३.८०	१,२९,५५,३५३.८०	०
९	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार , १००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				११,७१,४५,०००	११,७१,४५,०००	०
९.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	११,७१,४५,०००	११,७१,४५,०००	०
१०	अन्तरिक स्रोत, आन्तरिक स्रोत , १००१०-आन्तरिक स्रोत, नगद				३८,०४,५४,२६५.५३	३८,०४,५४,२६५.५३	०
१०.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	नगद	३८,०४,५४,२६५.५३	३८,०४,५४,२६५.५३	०
जम्मा					९६,५९,९५,६१९.३३	९६,५९,९५,६१९.३३	०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०११०९ ईश्वरपुर नगरपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७,८०	५७,८०	१,१५,६०	२,३१,२०
२	बाल बिकास सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी र विद्यालय सहयोगीहरुको थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,७५	२,००	५,७५	१५,५०
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००	२,००	४,००	८,००
४	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५०	५०	१,५०	२,५०
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,७५	४,७५	०	९,५०
६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००	१,००	०	२,००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										
रु. हजारमा										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००
९	महिला स्वयं सेविकाहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००
११	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४२,५०	४२,५०	८५,००	१,७०,००
१२	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	१,५०	२,००
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	५०	१,००
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,००	२,००	२,००	८,००
१९	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	५०	५०	२,००
२०	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००	२,००	४,००	८,००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०	३,७५	३,७५	१५,००
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५०	१,७५	१,७५	७,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	१,२५	१,२५	५,००
२६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	२,००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	३७	३७	१,५०
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०	७५	७५	३,००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१६,२५	६,२५	१२,५०	३५,००
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	२,००	४,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०	७,५०	१५,००	३०,००
३३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	०	५,००
३४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	७०,००	३५,००	४५,००	१,५०,००
३५	जनता मा. वि. पिपल दमारको शिक्षकहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	६,३५	०	६,३५
३६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,५०	५,५०	११,००	२२,००
३७	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	५०	१,००
३८	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
३९	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	२५	२५	१,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४०	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँ बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
४१	५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउ बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
४२	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
४३	अपाङ्ग परिचयपत्र तयारीको लागि वडास्तरीय अभियान संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
४४	अपाङ्गहरुको हक तथा अधिकार सम्बन्धी अनुशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
४५	आकास्मिक बाली विपद् व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
४६	आन्तरिक तथा बाह्य परिजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
४७	उद्योग विकास शाखा र मेडपाका कर्मचारीहरुको क्षमता विकास	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०
४८	उपभोक्ता समितिको पदाधिकारीहरुको लागि निर्माण कार्य सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९	उपमेयरसंग आमा समुह तथा प्रजनन उमेरका महिलाहरुका लागि प्रबर्द्धनात्मक तथा किशोरकिशोरी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
५०	कृषि औजार ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
५१	कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
५२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००	२,००	४,००	८,००
५३	कार्यालयको लागि डिजिटल बोर्ड, फिक्स बोर्ड लगायत अन्य विधुतिय उपकरण जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२०,००	०	२०,००
५४	कोभिड १९ रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
५५	गाई/भैसी जातीका पशु वस्तुमा भ्यागुते/ चरचरे रोगको रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	६,२०	०	६,२०
५६	घाँसको बिउ तथा बेर्ना वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५७	जेष्ठ नागरिक परिचय तथा नयाँ पुस्ताबिच अनुभव अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
५८	जेष्ठ नागरिक परिचय पत्र व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	८१	०	०	८१
५९	जेष्ठ नागरिक संजाल व्यवस्थापन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
६०	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य कार्यक्रम - आयुर्वेद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
६१	जेष्ठ नागरिकसँग मेयर तथा जेष्ठ नागरिकका लागि स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
६२	ठूला दुग्ध व्यवसायिकहरुलाई मिल्क क्यान वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
६३	डिजिटल स्प्रेयर टंकी ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
६४	तरकारी मिनीकिट वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६५	नगरका यूवाहरुलाई पलम्बिङ्ग सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६६	नगरप्रमुख पशु पालन विकास सुत्केरी भत्ता	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
६७	नगरभित्र खेलकुद संचालन तथा खेलकुदको सामाग्री खरिद र वितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,००	०	०	७,००
६८	नगरस्तरिय पशु तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
६९	नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना र पुराना लघु उद्यमीहरुको स्तरोन्नती	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
७०	न्यायिक समिति व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
७१	नवलपुर सर्प दंश केन्द्रलाई आर्थिक सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
७२	पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७३	बंगुर फर्म प्रबर्द्धन - २ वटा (२५ प्रतिशत कृषकको लागत सहभागिता)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
७४	ब्याडे बोका अनुदान (२५ प्रतिशत अनुदानमा)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
७५	बहुक्षेत्रिय पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
७६	बाख्रामा देखिने पि. पि. आर. रोग विरुद्ध खोप कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६,५०	०	०	६,५०
७७	बालअधिकार सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
७८	बालमैत्री स्थानिय शासन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
७९	बालमन्दिर मलंगवालाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
८०	भूमि व्यवस्थापन कार्यक्रम- भूमि आयोगको लागि	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१	मलेरिया कलाजार तथा डेंगु नियन्त्रणका लागि औषधि छर्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
८२	महिला सशक्तिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
८३	महिला हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
८४	माटो परिक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
८५	मानव सेवा आश्रमलाई आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
८६	मिनिरल ब्लक खरिद(एक पटक)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००	०	१,००	२,००
८७	यूवाहरुलाई इलेक्ट्रिसियन सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
८८	यूवाहरुलाई मोटरसाइकल मर्मत सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८९	योग सेवा संचालनको लागि सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	२,००	०		२,००
९०	वडास्तरीय समिति तथा नगरस्तरिय संजाल गठन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	१,५०	०		१,५०
९१	विद्यालय तथा गाँउटोल स्तरिय बालक्लव गठन तथा नगरस्तरिय संजाल गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	१,००	०		१,००
९२	स्तनपाई महिला सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	२,००	०		२,००
९३	साना किसानको लागि माछाको भुरा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०		३,००
९४	साना किसानको लागि स्थलगत माछा स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	१,५०	०		१,५०
९५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ पटक	१,२५	१,२५	२,५०		५,००
९६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ पटक	२,५०	१,२५	१,२५		५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
९८	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०	७५	७५	३,००
९९	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	१,५०	३,००
१००	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१०१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१०२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१०३	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	१,२५	१,२५	५,००
१०४	सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५.००	२.५०	२.५०	१०.००
१०६	प्रकोप व्यवस्थान कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५.००	०	०	५.००
१०७	ईश्वरपुर आयुर्वेद औषधालयको लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५.००	५.००
१०८	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५.००	५.००	५.००	१५.००
१०९	कोभिड १९ विरुद्ध प्रतिरोगाधत्मक क्षमता अभिवृद्धको आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३.००	०	३.००
११०	भेटेनरी औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५.००	०	०	५.००
१११	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३.००	०	३.००
११२	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	४.३०	०	४.३०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११३	निवृत्तिभरण तथा अशक्त वृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	२५	२५	१,००
११४	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००	२,००	४,००	८,००
११५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
११६	गत आ. ब. मा मु.अ. कर वापतको रकम कार्यालयको आन्तरिक राजश्व खातामा जम्मा भएको रकम फिर्ता	शासन प्रणाली	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,०५	०	०	४,०५
११७	अन्य फिर्ता - फ्रिज गर्नु पर्ने रकम	शासन प्रणाली	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००,००	०	०	७,००,००
११८	गत आ. ब. को कट्टि रकम गर्न बाँकी	शासन प्रणाली	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
११९	भुलचुकबस धरौटी रकम संचिक कोषमा दाखिला भएकोले सो फिर्ता	शासन प्रणाली	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०	०	०	१०
१२०	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
१२१	ईलाका प्रहरी कार्यालयल केशरगंजको थुनुवा घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	३,५०
१२२	ईश्वरपुर गाँउमा सामुदायिक विश्रामस्थल भवनको थप कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२३	ओम शान्ति भवनको झ्यालढोका लगाउने कार्य - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१२४	कन्या मुस्लिम मदरसाको भवन निर्माण - वडा नं. ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१२५	चौलिखा बजारमा सामुदायिक विश्रामस्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	पटक	६,५०	०	०	६,५०
१२६	नयाँ भवनमा केन्टिन सवारी पार्क तथा गोदाम जस्ता पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५,००	०	२५,००
१२७	नारायण बहुमुखी क्याम्पसको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१२८	भक्तिपुर स्वास्थ्य चौकीको कम्पान्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१२९	मनमोहन सामुदायिक भवन वडा नं. ६ को लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१३०	मनहर्वा यूवा क्लव भवनको तल्ला थप गर्ने कार्य - वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१३१	वडा नं. ११ को जुडीबाबाको मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३२	वडा नं. १२ को गुम्बा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१३३	वडा नं. ४ खाल्टे बजार मा रहेको अधुरो महिला भवनको निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,५०	३,५०
१३४	वडा नं. ४ खाल्टे बजार मा रहेको अधुरो महिला भवनको निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१३५	वडा नं. ४ मा रहेको ब्रह्मस्थानको घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१३६	वडा नं. ७ को कबरगाहको घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१३७	संयुक्त दलित आवास भवन निर्माण ईश्वरपुर नगरपालिका वडा नं. २,३ र ९ को matching fung	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३०,००	०	३०,००
१३८	सागरनाथ मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१३९	सिर्जनशिल महिला क्लव भवन निर्माण - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१४०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
१४१	स्वास्थ्य चौकीहरु तथा बर्थिङ्ग सेन्टरको औजार तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१४२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४३	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१४४	पूँजीगत परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
१४५	ई. न. पा. ४ माझी टोल दक्षिण कृषि सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,००	०	०	४,००
१४६	ईश्वरपुर वडा नं. ४ बौद्ध गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१४७	ईश्वरपुर वडा नं. ६ को बयलबास बजारमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०,००	०	२०,००
१४८	खडकी टोलको मुखबाट कृष्ण मन्दिरसम्म जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	७५,००	०	०	७५,००
१४९	खोरियाटोलमा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,००	०	०	५०,००
१५०	जंगलछेउको पोखरीबाट धर्मशाला टोल हुँदै श्रीनगर वडा कार्यालयसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य (उत्तरतर्फबाट)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८०,००	०	०	८०,००
१५१	नगरभित्र सडकहरुको मर्मत संभार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५२	नरेशखोर - कृष्ण मन्दिर जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१५३	पोखरी डाँडा पश्चिम डम्बरको घर हुँदै शान्तिपुरसम्म कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	४०,०४	०	०	४०,०४
१५४	बहुअर्वा - सुकनाहा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२५,००	०	०	१,२५,००
१५५	बाँके कालिञ्जोर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०,००	०	०	५०,००
१५६	बालगंगा नदिमा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०,००	०	०	५०,००
१५७	भक्तिपुर चौकदेखि पूर्व - पश्चिमको बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८५,००	०	०	८५,००
१५८	भगवानपुरमा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
१५९	भलुवाही सडकको अधुरो ढलान पुरा गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१६०	महारानी बजारदेखि वडा कार्यालय जाने मुल सडकको बाँकी खण्ड कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
१६१	मियाखोर बाँधमा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०,००	०	०	५०,००
१६२	राम नगर पोखरी टोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००,००	०	०	१,००,००
१६३	रामजानकी मन्दिरदेखि सिंगेटोलसम्म सडक मर्मत तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६,००	०	०	६,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६४	रामनगर पोखरी टोल सडक (समपुरक अनुदानको मैचिङ्ग फन्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,००	०	०	१,००,००
१६५	वडा नं. १ को सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१६६	वडा नं. ३ को भित्री सडकहरुको ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१५,००	०	१५,००
१६७	वडा नं. ४ को भित्री सडकहरुको ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१६८	वडा नं. ६ - बजारको २ नं. रोडको ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
१६९	वडा नं. ७ को भित्री सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,००	०	०	७,००
१७०	वडा नं. ९ को कृषि सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१७१	विभिन्न टोल बस्तीमा पक्की सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
१७२	विश्वकर्मा बजार चौकदेखि साना किसान जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,२५,००	१,२५,००
१७३	विश्वकर्मा बजारदेखि गोवारटोल हुँदै लाहुरे टोलसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,००	०	०	५०,००
१७४	श्रीनगर मा. वि. चौकदेखि एम. पि. टोल जाने सडक कालोपत्रे कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,००	०	०	५०,००
१७५	शान्तिपुर भक्तिपुर जाने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१७६	सुखीपुर सडक कालोपत्रे - वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००,००	०	०	१,००,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७७	सडक बोर्ड नेपाल - योजनाहरुको Mutual fund	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
१७८	नगरपालिकाको विभिन्न वडाहरुमा कृषि विद्युतिकरण	उर्जा	३११५३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	पटक	७५,००	०	०	७५,००
१७९	वडा नं. ३ मा सिंचाईको लागि कृषि विद्युतिकरण	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१८०	फुलजोर माथिल्लो कुलो मर्मत तथा सुधार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१८१	वडा नं. २ मियाँखोरमा सिंचाइको पूर्वाधार तथा संरक्षण कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१८२	खानेपानी आपुर्ति व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०,४१	०	३०,४१
१८३	खानेपानी सुविधा नभएका स्थानमा खानेपानीको व्यवस्थाको लागि स्यालो/ डिप ट्युब वेल जडान कार्य - वडा नं. १३ को लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१८४	हैन्ड पाइप खरिद तथा लागत साझेदारीमा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१८५	फुलजोर स्थानमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,००	०	०	४,००
१८६	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संचालनका लागि चाहिने आवश्यक सामग्री खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८७	पूर्वाधार सुधार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१५,००	०	१५,००
१८८	बयलबास बजार पूर्वाधार निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००,००	०	०	१,००,००
१८९	मनहर्वा पोखरीमा छठ घाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	५,००	०	१०,००
१९०	मर्मत संभार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	५,००	०	१०,००
१९१	मुसहर जातिको इष्ट देवता भुइयास्थानको निर्माण तथा स्तरोन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१९२	वडा नं. १० बेला गाँउको पोखरीको सौन्दर्यकरण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
१९३	वडा नं. ३ मा श्मशान घाट तथा मलामीहरुको लागि विश्राम स्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१९४	सुरक्षा निकायहरुको संस्थागत सुदृढिकरण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
कुल जम्मा							२६,२७,३१	५,२०,८४	५,५९,४७	३७,०७,६३



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०११०३ गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत										
१	१५ नं. वडाको मुस्लिम टोलको मस्जिद मर्मत - वडा नं. १५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
२	अधुरो तार्केश्वर शिवमन्दिर निर्माण - वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,००	०	०	६,००
३	अधुरो रामजानकी मन्दिर मनहर्वा - वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,००	०	०	६,००
४	आमा समुहको भवनमा शौचालय निर्माण - वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
५	ओमकार नर्वदेश्वर महादेव मन्दिरको अधुरो कार्य - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,५०	०	०	४,५०
६	कोठाटोलमा अधुरो धर्मशाला निर्माण - वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००	०	०	४,००
७	खोकना खोलामा रहेको अधुरो मुसहरी धर्मशाला निर्माण- वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,४७	०	०	४,४७
८	घाटटोल जंगल छेउको ब्रह्मस्थानमा घेराबेरा - वडा नं. १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
९	धनपती डाँडामा अधुरो धर्मशाला निर्माण- वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०	नरेशखोर प्रा. वि. को छाना मर्मत - वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
११	नव प्रतिभा क्लव मियाँखोरको भवन तल्ला थप्ने कार्य- वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,००	०	०	६,००
१२	फुलजोर चौकमा प्रवेशद्वार निर्माण कार्य - ईश्वरपुर - ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१७,९९	०	०	१७,९९
१३	बुद्ध गुम्बा निर्माण कार्य - वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१४	महारानी बजारमा चौतारा निर्माण - वडा नं. १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१५	रूपक थिंग खोल्सी तटबन्ध - वडा नं. ४	पुननिर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१६	रामजानकी मठमा पूर्वाधार निर्माण - वडा नं. २ राइटरखोर- वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१७	रामनगर मठमा चौतारा निर्माण - वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१८	रामपरी धर्मशाला निर्माण - वडा नं. १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	७,००
१९	वडा कार्यालय भवन निर्माण - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०,००	०	०	३०,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०	वडा नं. १ को वडा कार्यालय भवन निर्माण- वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०,००	०	०	३०,००
२१	वडा नं. १ सामुदायिक महिला भवन फिनिसिङ्ग- वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
२२	वडा नं. ८ ईश्वरपुर गाँउमा सामुदायिक विश्रामस्थल निर्माण - वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
२३	श्री जन शक्ति मा. वि. बेलाको कम्पाउन्ड वाल र भवन मर्मत - वडा नं. १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
२४	सागरनाथ महादेव मन्दिर परिसरमा रहेको संरचनाहरुको पूर्वाधार सुधार - वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,००	०	०	८,००
२५	साना किसान कृषि सहकारी संस्था भक्तिपुरको भवन निर्माण - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
२६	सामुदायिक भवन क्लव घरको सार्वजनिक जग्गामा धर्मशाला निर्माण - वडा नं. १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
२७	साविक वडा नं. ६ को रामप्रसाद साहको घरदेखि प्रदिप चौधरीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण र अधुरो चौधरी धर्मशाला निर्माण - वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,००	०	०	१२,००
२८	सिर्जनशिल महिला क्लवको भवन निर्माण - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
२९	१३ नं. वडा कार्यालयदेखि उत्तर गाँउ जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१४,७४	०	०	१४,७४



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०	अधुरो सडक ढलान - वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
३१	ईश्वरपुर - १ चौलिखा भक्तिपुर सडकमा पक्की कल्भर्ट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१९,८१	०	०	१९,८१
३२	ईश्वरपुर - ११ करमोहान मेन चौकदेखि मलंगवा हुलाकी सडकसम्मको सडकमा नाला निर्माण तथा कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१७,६५	०	०	१७,६५
३३	ईश्वरपुर - १२ बाँके चौकदेखि कालिञ्जोर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,०७,८४	०	०	१,०७,८४
३४	ईश्वरपुर - १३ वडा कार्यालयदेखि उत्तरतर्फको गाँउ जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२७,४७	०	०	२७,४७
३५	ईश्वरपुर - १४ सागरनाथ जंगलदेखि पहाडी टोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२७,३७	०	०	२७,३७
३६	ईश्वरपुर - १५ बोहर्वा सडकमा सडक तथा आर सि सि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३२,७४	०	०	३२,७४
३७	ईश्वरपुर - ३ भक्तिपुर सडकमा आर सि सि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३३,५२	०	०	३३,५२
३८	ईश्वरपुर - ५ नरेशखोर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३१,२९	०	०	३१,२९
३९	ईश्वरपुर - ६ क्याम्पस चौकदेखि दशबिगाह जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२८,५६	०	०	२८,५६
४०	ईश्वरपुर - ७ शान्तिपुर धनपती डाँडा सडक कालोपत्रे तथा स्ट्रक्चर सम्बन्धी कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७९,६४	०	०	७९,६४
४१	ईश्वरपुर - ९ रामनगर भित्री सडक पि सि सि ढलान तथा नाला निर्माण सम्बन्धी कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३९,६३	०	०	३९,६३
४२	ईश्वरपुर २ जोगिन्द्र ठाकुरको घरदेखि कदम चौक - वडा कार्यालय सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४८,७५	०	०	४८,७५



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३	ईश्वरपुर -८ ईश्वरपुर गाँउ सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१८,९५	०	०	१८,९५
४४	ईश्वरपुर गाँउ सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२८,१६	०	०	२८,१६
४५	क्याम्पस चौक - सागरनाथ सडक खण्डमा कल्भर्ट निर्माण - वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
४६	करमोहान - रामनगर - पोखरीटोल सडक कालोपत्रे तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२८,९९	०	०	२८,९९
४७	करमोहान मेन चौकदेखि मलंगवा हुलाकी सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१९,१४	०	०	१९,१४
४८	करमोहान रामनगर पोखरीटोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६९,४२	०	०	६९,४२
४९	खैरा बजारदेखि खैरा गाँउ र बेला रिङ्ग रोड कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४६,३४	०	०	४६,३४
५०	खैरा शिवदयाल साहको घर नजिक नया सडकमा कल्भर्ट निर्माण - वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७५	०	०	७५
५१	खोरियाटोल भित्री सडक ढलान गर्ने कार्य - वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
५२	गान्धि सडक ढलान - वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
५३	चौलिखा पोखरिया र चौलिखा नया टोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६२,५८	०	०	६२,५८
५४	जोगिन्द्र ठाकुरको घरदेखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६३,५३	०	०	६३,५३
५५	धनपती डाँडामा इजराइलको घरदेखि इसुफ मोमिनको घरसम्म सडक ढलान- वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५६	नयाँ टोलमा कल्भर्ट निर्माण- वडा नं. १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
५७	पक्की नाला निर्माण, खोरियाटोल ईश्वरपुर - ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,१५	०	०	२५,१५
५८	पुरानी सडकको नक्सा अनुसार च्याङ्गवा सडकको मर्मत संभार - - वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
५९	पासवान टोलमा अधुरो सडक ढलान - वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
६०	पोखरिया - सोकनाहा सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	७,००
६१	पोखरीटोल कृषि सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य- वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
६२	पोखरीटोल भगवानपुर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,२९	०	०	२०,२९
६३	पोखरीटोलमा रामदयाल महाराको घरदेखि प्रकाश मैनालीको घरसम्म पि सि सि ढलान- वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,००	०	०	६,००
६४	बेला चौकदेखि करमोहान सडक कालोपत्रे तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५२,७०	०	०	५२,७०
६५	बसनिया चौधरीको घरदेखि मेन सडकसम्म अधुरो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
६६	बहगरबा टोलको राम एकवाल यादवको घरदेखि बिष्णु चौधरीको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१७,००	०	०	१७,००
६७	बाँके कालिञ्जोर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९७,६२	०	०	९७,६२



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६८	भलुवाही सडक ढलान कार्य - वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,००	०	०	२५,००
६९	मनहर्वा गाँउभित्र जगतनारायणको घरदेखि ब्रह्मस्थान जाने सडक ग्राभेल - वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
७०	महारानी बजारदेखि १२ नं. टोला जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
७१	मियाँखोर भक्तिपुर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४६,६०	०	०	४६,६०
७२	मिलन चौकदेखि धनजोर टोल र मिलन चौकदेखि दशबिगाह जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६६,५४	०	०	६६,५४
७३	यादव टोलको अधुरो ढलान र लक्ष्मण रायको घरदेखि पश्चिम ढलान - वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,००	०	०	६,००
७४	रामएकवालको घरदेखि मुसलमान टोलको चौतारीसम्म सडक पि सि सि ढलान - वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
७५	रामजानकी मन्दिरदेखि चन्द्रनगर अधमारा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,०९,४२	०	०	१,०९,४२
७६	रामनगर भित्री सडक ढलान कार्य - वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
७७	रिट्टेनिङ्ग स्ट्रक्चर निर्माण कार्य ईश्वरपुर -२ गोगापुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१९,३४	०	०	१९,३४
७८	वडा नं. १० को भित्रि सडकहरु ढलान गर्ने कार्य - - वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
७९	वडा नं. १३ को भित्रि सडक ढलान - वडा नं. १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
८०	वडा नं. १४ चौधरी टोलमा रहेको अधुरो सडक ढलानलाई पूरा गर्ने कार्य - वडा नं. १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	७,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१	वडा नं. ३ को सडक ढलान - वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
८२	वडा नं. ४ पोखरीको ढिलदेखि माझीटोलसम्म सडक ढलान- वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
८३	वडा नं. ६ चिरानटोल अधुरो सडक ढलान गर्ने कार्य- वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
८४	वडा नं. ९ भित्रको सडकहरुको ग्राभेल तथा मर्मत संभार गर्ने - वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,००	०	०	९,००
८५	वडा नं. ९ भित्रको सार्वजनिक पूर्वाधारको आकास्मिक मर्मत - वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००	०	०	४,००
८६	वडाभित्र ग्राभेल कार्य- वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
८७	शिव चौकदेखि उत्तर वडा कार्यालय सडक र लाल बहादुरको घरदेखि निरौलाको घरसम्म कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४६,४८	०	०	४६,४८
८८	सखुबनी नरेशखोर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८४,२४	०	०	८४,२४
८९	सागरनाथ जंगलदेखि पहाडी टोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३४,१२	०	०	३४,१२
९०	साबिक वडा नं. ८ को खहेरु साहको घरदेखि नथुनी रायको घरसम्म र कृष्ण देवि महतोको घरदेखि रामनाथ महतोको घरसम्म पि सि सि ढलान - वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	७,००
९१	साविक वडा नं. ६ मेन रोडदेखि सत्रुघन साहको घरसम्म कल्भर्ट तथा पि सि सि ढलान - वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	७,००
९२	सोकनाहा अधुरो सडक ढलान - वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,५०	०	०	४,५०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९३	सोकनाहा बजारदेखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१८,५१	०	०	१८,५१
९४	कृषि विद्युतिकरण तथा ४ फेज लाइन निर्माण- वडा नं. २	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,५०	०	०	४,५०
९५	राइटरखोर मियाखोर अन्तर्गत कृषि विद्युतिकरण - वडा नं. २	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	११,५७	०	०	११,५७
९६	ग्याबिन जाली खरिद कार्य	पुननिर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,०४	०	०	१०,०४
९७	फुलजोर तथा विभिन्न स्थानमा नदि नियन्त्रण (वडा नं. ५ र १२)	पुननिर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
९८	फुलजोर तल्लो कुल्लो निर्माण - वडा नं. १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
९९	वडा नं. १४ को श्रीनगर मुसलमान टोलमा ६ ईन्चको बोर्डिङ्ग जडान कार्य - - वडा नं. १४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१००	वडा नं. १२ को गुड्डुङ्गमा खानेपानी निर्माण - वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
१०१	वडा नं. १२ को सिस्नेखर्क एकनाले खानेपानी योजना - वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१०२	वडा नं. १२ मा खानेपानी व्यवस्थापन कार्य - वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६६	०	०	६६
१०३	वडा नं. १४ को हरकठवामा खानेपानीको लागि ईनार तथा हैन्डपाइप जडान - - वडा नं. १४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००	०	०	४,००
१०४	वडाभित्र खानेपानी विस्तार कार्य- वडा नं. ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१०५	हरकठवा थारु टोलको सडकको पूर्वी टोल पट्टि नाला निर्माण गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०६	कार्की टोलको अधुरो नाला तथा कल्भर्ट निर्माण - वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१०७	खैरा अधुरो नाला निर्माण - वडा नं. १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,२५	०	०	३,२५
१०८	बसनिया टोलको अधुरो नाला निर्माण - वडा नं. १५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,००	०	०	१२,००
१०९	वडा नं. १२ - चर्चमा शौचालय तथा अन्य मर्मत कार्य - वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
११०	वडा नं. १४ हर्कठवामा पक्की नाला निर्माण - - वडा नं. १४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१११	सुखीपुर सडकको अधुरो नाला थप बिस्तार कार्य - वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,२५	०	०	४,२५
११२	अठमौजा पैनी र इन्दल साहको घरदेखि दक्षिण जाने बाटोको नक्सा अनुसार छुट्याउने कार्य - - वडा नं. ११	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
११३	अपाङ्ग भवनमा अधुरो शौचालय भर्षाङ्ग फिनिसिङ्ग - वडा नं. १३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००	०	०	४,००
११४	आकास्मिक मर्मत संभार कोष - वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
११५	आकास्मिक, निर्माण मर्मत तथा सम्भार - वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
११६	खैरा नयाँ धर्मशालामा भर्षाङ्ग, शौचालय निर्माण र माटोको काम - वडा नं. १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
११७	नरेशखोर देवशरण महतोको घर अगाडी सार्वजनिक ईनार मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११८	नागेश्वर मन्दिर अधुरो निर्माण- वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
११९	नारायण उच्च मा. वि. को आँगन निर्माण - वडा नं. ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१२०	बयलबास बजार व्यवस्थापन सडक ढलान तथा शौचालय निर्माण - वडा नं. ६	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,८०	०	०	२०,८०
१२१	ब्रह्मस्थानमा धर्मशाला निर्माण र सडक मर्मत कार्य - वडा नं. ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१२२	भगवानपुर अधुरो धर्मशाला प्लास्टर र रंगरोगन- वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१२३	भौतिक पूर्वाधार विकास आकास्मिक मर्मत संभार कार्य- वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१२४	वडा कार्यालयको रंगरोगन र सामान खरिद - वडा नं. १५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,६०	०	०	१,६०
१२५	वडा नं. ४ मा रहेको डिप बोर्डिङको नाला मर्मत कार्य - वडा नं. ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१२६	वडा नं. ४ सागरनाथ ब्रह्मस्थानको घेराबेरा - वडा नं. ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१२७	वडाभित्र ग्राभेल कार्य - वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१२८	वडाभित्रको नालाको ढक्कन निर्माण - वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२९	सार्वजनिक पोखरीको मुहान संरक्षण - वडा नं. ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१३०	हरकठवाको पहाडी टोलामा २ वटा बोर्डिङ्ग मर्मत गरि मोटर जडान - - वडा नं. १४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१३१	ईश्वरपुर - ३ रामजानकी मन्दिरदेखि चन्द्रनगर अधमारा पुल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४६,६२	०	०	४६,६२
कुल जम्मा							२१,५२,३२	२,००		२१,५४,३२



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०१ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१										
१	अधुरो भुँइया स्थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२	पोखरिया अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१,५०	१,५०	०	३,००
३	पोखरीयाको अधुरो शिवमन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	२,००	२,००	०	४,००
४	बालगंगा नदिमा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
५	वडा कार्यालय जाने सडकमा कलभर्त तथा पक्की स्लाब ढलान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
६	वडाभरि पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१९,००	०	०	१९,००
७	वडाभरी ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
८	नयाँ टोलमा सानो सेक्टर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
९	खानेपानी जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	०	२,००
१०	पोखरियामा पक्की नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	५,००	५,००	०	१०,००
११	आकास्मिक कोष तथा आकास्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	५०	५०	०	१,००
कुल जम्मा							६५,००	१०,००		७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.२							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०२ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.२										
१	आधारभुत विद्यालय राईटरखोरको शिक्षकको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	५०	५०	२,००
२	महिला सिप मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
३	पुरानो टेडिया बजार रामजानकी मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	२,५०	२,५०	०	५,००
४	गोकुल साहको घर नजिक सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
५	ज्ञानोदय प्रा. वि. नजिक कल्भर्ट तथा तटबन्ध निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
६	मियाखोर बुद्ध चौक हुँदै राइटरखोर जोडने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१०,००	१०,००
७	राइटरखोरको सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१०,००	१०,००	०	२०,००
८	राइटरखोरमा रघुपतिको खेत नजिक कृषि बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
९	रामजानकी धर्मशालामा नाला सहित पर्खाल तथा विरेन्द्रको सेलर नजिक तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,५०	०	०	३,५०
१०	मियाखोर कृषि सिंचाईको लागि डिप बोर्डिंग निर्माण	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
११	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.२							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२	खेलकुद सामग्री खरिद तथा प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१३	भौतिक पूर्वाधार आकास्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,१२	१,१२	२,२५	४,५०
१४	मियाखोर प्रा. वि. नजिक नाला निर्माण तथा अधुरो सडक ढलान र पाकर गाछीको सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	६,००	६,००
१५	मियाखोरमा हनुमान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१६	राईटरखोर सलहेस मन्दिर र रामजानकी मन्दिरमा मुर्ति खरिद तथा जडान (सलहेस मन्दिरको लागि २ लाख र रामजानकी मन्दिरको लागि १ लाख)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	२,००	१,००	०	३,००
कुल जम्मा							३९,१२	१७,१२	१८,७५	७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.३

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०३ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.३										
१	भक्तिपुर स्वास्थ्य चौकीमा रहेको एम्बुलेन्स संचालनार्थ खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
२	स्वर्गिय सूर्य कुमार श्रेष्ठको स्मृतिमा फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
३	रामजानकी मन्दिरमा पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
४	सिर्जनशिल महिला क्लव भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
५	खडका टोलको अधुरो पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
६	तिनघरियाको मुसहरी टोलमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८,००	०	०	८,००
७	बालगंगाको पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
८	भक्तिपुर चौकदेखि पूर्व - पश्चिम कालोपत्र	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
९	सिगेटोलमा पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१०	भक्तिपुरमा अधुरो नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
११	आकास्मिक मर्मत तथा संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१२	ईलाका प्रहरी कार्यालयको गाडी मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
कुल जम्मा							७२,००	३,००		७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.४

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०४ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.४										
१	सागरनाथ मा. वि. र सागरनाथ प्रा. वि. को शिक्षकलाई तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	२,००	२,००	२,००	६,००
२	महिला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
३	माझी र मुसहरी टोलको युवा क्लवलाई खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
४	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
५	सागरनाथ मुल गेटमा भगवानको मुर्ति स्थापना, खाल्टे बजार सभाहल र व्यवसायिक भवन उद्घाटन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
६	ईलाका प्रहरी कार्यालयको थुनुवा घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
७	सागरनाथ मन्दिर, वाङ्गवे गुम्बा, छैलिङ्ग गुम्बाको अन्य कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	९,००	०	०	९,००
८	सागरनाथ बेस क्याम्पको गाडी मर्मत कार्य	पुननिर्माण	३११२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
९	सागरनाथ भोलेबाबा सहकारी संस्थाको लागि कम्प्युटर खरिद कार्य	पुननिर्माण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.४

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०	गौरी शंकरको घर पछाडी पनेरु टोल र गोले टोलसम्मको सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
११	पोखरी डाँडा पश्चिम डम्बरको घर हुँदै शान्तिपुरसम्म सडक कालोपत्र	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	११,००	०	०	११,००
१२	मुसहरी टोल सडक ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	४,००	०	०	४,००
१३	लोकनाथ पाण्डेयको जग्गा उत्तर समि गाछीसम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
१४	गुन्दरी बजार दमाई टोलको लागि हेन्ड पाइप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१५	माझी टोल दक्षिण कृषि बाटो एक उम्रेती टोल ट्रान्सफरमर दक्षिण एक लाल बहादुर चौक उत्तर लोकनाथ पाण्डेयको जग्गासम्म कृषि सिंचाइको लागि तारपोल जडान	कृषि	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१३,५०	०	०	१३,५०
१६	लेबर हाउसमा समरसियल वापतको १ लाख भुक्तानी दिन बाँकी समेत गरि ७ ठाँउमा समरसियल पम्प खरिद	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१५,००	०	१५,००
१७	सागरनाथ मा. वि. को दक्षिणमा रहेको दुईवटा ठुलो भवनको रंगरोगन र पश्चिमपट्टिको वालको फलामको गेट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
कुल जम्मा							५४,००	१९,००	२,००	७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.५

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०५ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.५										
१	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२	ईमादुल मदर्साको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
३	दारुल ओलुम अहमदिया मदर्साको भुईँ ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
४	खड्की टोलको मुखबाट कृष्ण मन्दिर जाने कालोपत्रे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२५,००	०	०	२५,००
५	खुबलाल टोल महेश चमारको घरदेखि पूर्वतर्फ पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,००	०	०	४,००
६	दश बिगाह सन्तोषको घरदेखि उत्तर र दक्षिण घण्टे सिमल हुँदै नरेशखोरको कल्भर्टसम्मको सडक सतरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	६,००	०	०	६,००
७	मुना वि. क. को घरदेखि दक्षिणतर्फ पुर्व पश्चिम अधुरो पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
८	रामजीको घर हुँदै विदेशीको घरसम्म पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	९,५०	०	०	९,५०
९	वडाभित्र रहेका सडकहरुमा ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	३,९४	०	०	३,९४
१०	विद्युत ट्रान्सफरमर (कृषि सिंचाइको लागि) - तिन थान खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१३,५६	०	०	१३,५६
११	फुलजोर गुम्बाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
कुल जम्मा							७५,००			७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.६

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०६ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.६										
१	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२	वडाभित्रका बस्तीमा लामखुट्टे नियन्त्रण कार्यको लागि झुल वितरण कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
३	ईलाका प्रहरी कार्यालय केशरगंजको थुनुवा कोठा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
४	धनजोर टोल भुँइयास्थान मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
५	श्री नारायण ज. प्रा. वि. को कम्पान्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
६	कोठाटोल सडक पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८,००	०	०	८,००
७	चिरान टोल भित्रि सडक पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
८	दश बिगाहको ब्रह्मस्थान तथा सडक पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
९	धनजोर टोल चौधरी टोलमा सडक पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	६,००	०	०	६,००
१०	धनजोर टोल भित्री सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१४,००	०	०	१४,००
११	वडाभित्र ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१२	धनजोर टोल नाला स्लाब ढलान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	९,००	०	०	९,००
१३	धनजोर टोल मदर्समा ट्रस्ट र शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१४	नाला मर्मत तथा निर्माण कार्य - दशबिगाह	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
कुल जम्मा							७५,००			७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.७							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०७ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.७										
१	कोठाटोलमा अधुरो धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
२	चन्द्र कु. प्रा. वि. मा निर्माण भएको पर्खाल वापतको भुक्तानी गर्नुपर्ने रकम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
३	धनपती डाँडामा अधुरो धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
४	मदर्सो मस्जिदको घेराबेरा र पलास्टर कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
५	ईलाका प्रहरी कार्यालय केशरगंजको लागि फोटोकपी मेशिन लगायत अन्य सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८०	०	०	८०
६	धनपती डाँडा खोकना टोलमा पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१३,००	०	०	१३,००
७	पोखरीटोलमा पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१४,००	०	०	१४,००
८	भगवानपुरमा पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८,००	०	०	८,००
९	भगवानपुरमा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१०	वडाभित्र ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
११	कोठा टोलमा नाला मर्मत र स्लाब ढलान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१२	ईलाका प्रहरी कार्यालय केशरगंजको थुनुवा कोठा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१३	वडाभित्र ग्राभेल गर्ने कार्यभौतिक पूर्वाधार, खानेपानी, शिक्षा, विद्युत, खेलकुद तथा कार्यालय संचालन खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,२०	०	०	२,२०
कुल जम्मा							७५,००			७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.८							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८,००	०	०	८,००
१२	अद्वैत संस्थाबाट दक्षिण जाने सडक काली बहादुरको खेतसम्म, रमेशको खेतबाट दोभानसम्म, रामपुर पूर्व चौतारादेखि दक्षिण मनहर्वा इनारसम्म, मनहर्वा नयाँ बस्ती पुर्नाको घरसम्म सडक ग्राभेल, इन्द्र कालीकोटेको घरदेखि बाटोसम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८,००	०	०	८,००
१३	सडक ढलान (वडा कार्यालयले पेश गरेको विभिन्न १२ वटा ठाँउमा सडक ढलान)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२३,५०	०	०	२३,५०
१४	कृषि विद्युतिकरण	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१५	ओम शान्ति भवनको मर्मत र रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
१६	मनहर्वा पोखरीमा छठ घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
कुल जम्मा							७४,००	५०	५०	७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०९ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.९										
१	बालबालिकाहरुको लागि खेलकुद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२	महिलाहरुको क्षमता विकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
३	विरेन्द्र प्रा. वि. को ENGLISH मिडियममा पठन पाठन संचालन तथा शिक्षकहरुको तलब	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
४	बेला मा वि रामनगर मनहर्वा विद्यालय भवनको रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	४,००	०	०	४,००
५	वडा नं. ९ को रामनगरमा तेली सामुदायिक धर्मशाला दोश्रो तल्ला थप र टवाइलेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
६	वडा नं. ९ साविक वडा नं. ६ अधुरो चौधरी धर्मशाला निर्माण तथा टवाइलेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
७	कुरैनियामा श्रिपतिको घरदेखि मेन रोडसम्म अधुरो पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	६,५०	०	०	६,५०
८	खोरियाटोलमा मेन रोडदेखि महेन्द्र सिंह दनुवारको घरसम्म र खोरियोटोलको मुल बाटोदेखि राम मन्दिरसम्म पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
९	भित्री सडकहरुको ग्राभेल तथा मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१०	रामनगरको मेनरोड नाला निर्माण र कालोपत्र सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.९							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	वडा नं. ९ को साविक - ८ नं. वडाको राम बहादुर महतोको घरदेखि संजय महतोको घरसम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१२	साविक वडा नं. ६ रामनगरको बिलट चौधरीको घरदेखि रामईश्वर चौधरी र सतल चौधरीको घरदेखि तेतरी देवीको घरसम्म र रामकरण चौधरीको घरदेखि श्याम चौधरीको घरसम्म पि सि सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१३	आकास्मिक मर्मत तथा संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,५०	०	०	४,५०
कुल जम्मा							६७,००	७,००	१,००	७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१० ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१०										
१	बालबालिकाहरुको शैक्षिक सामाग्री सहयोग र महिला जिविकोपार्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२	बेला धामी टोल अधुरो धर्मशाला र रामजानकीको अधुरो धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	७,००	०	०	७,००
३	बाल क्लव भवन/धर्मशाला निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१५,००	०	०	१५,००
४	वडा कार्यालयको कम्पाउन्ड वाल गेट र शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,५०	०	०	३,५०
५	शैलेश बाबा मन्दिर छत ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
६	वडा कार्यालयको लागि ईन्भर्टर खरिद	उर्जा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
७	ईश्वरपुर न.पा. वडा नं. १० को वडा भरि सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२२,००	२२,००
८	बेला वडा कार्यालयदेखि पूर्वदेखि दक्षिण जाने बाटो सतरोत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,५०	०	०	३,५०
९	विद्युत ट्रान्सफरमर खरिद तथा विद्युतिरण	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
१०	आकास्मिक मर्मत संभार , खानेपानी हैन्ड पाइप जडान र बृक्षारोपण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	३,५०
११	खैरा ब्रह्मस्थान जाने सडकमा नाला निर्माण र ब्रह्मस्थानमा कम्पाउन्ड वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	४,५०	०	०	४,५०
कुल जम्मा							५०,००	२,००	२३,००	७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.११

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२११ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.११										
१	श्री जनता आधारभुत विद्यालय शिक्षकको तलब चाडपर्व खर्च पोशाक खर्च शिक्षक भर्ना र विविध खर्च	शिक्षा	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,२५	२,६२	२,६२	१०,५०
२	महिला बालबालिकाको विभिन्न खेलकुद र विभिन्न खर्च (ट्रेस फुटबल, जुता लगायत अन्य शैक्षिक सामग्री)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	१,००
३	श्री ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
४	करमोहान गाँउ मुल सडकदेखि पश्चिम उतर जाने विभिन्न गल्लि सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२०,१०	०	०	२०,१०
५	करमोहान मुल सडकदेखि पूर्व राजनारायण साहको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,६५	०	२,६५
६	करमोहान शिव मन्दिर टोल अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	८,६०	०	८,६०
७	तिनघरीया सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	६,१०	०	०	६,१०
८	भलुवाही गुरु चौधरीको घरदेखि उत्तर जाने सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	६,३५	०	६,३५
९	भलुवाही मुसहर टोलको सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	७,२०	०	०	७,२०
१०	कृषि विद्युतिकरण	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००
११	हुलाकी राजमार्ग (करमोहान चौक) चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
कुल जम्मा							४३,६५	२५,२२	६,१२	७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१२							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१२ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१२										
१	जनता प्रा. वि. नयाँ टोलको शिक्षकको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	६५	६५	६५	१,९५
२	पिपलदमार प्रा. वि. को शिक्षकको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०
३	खेलकुद प्रशिक्षक पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	६५	६५	६५	१,९५
४	पञ्चेबाजा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	५०	०	५०	१,००
५	महिला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
६	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	५०	०	५०	१,००
७	मदन बि. क. को घरनजिक खोल्सी नियन्त्रण गर्न पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
८	साविक वडा नं. ६ नयाँ टोलमा गुम्बा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
९	देवीथान मन्दिरदेखि धामी सार्कीको घरनजिकसम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१,००	०	१,००	२,००
१०	पिपलदमारदेखि गुइडुङ्ग जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००
११	भोज बहादुर बुर्जाको घरदेखि जित बहादुर मुल्मछानको घरसम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१२	राजु भुजेलको घरदेखि चौकी डाँडासम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,१०	०	२,१०
१३	वडा कार्यालयको विद्युत वायरिङ्ग	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१,००	०	१,००	२,००
१४	भदौरे पक्की कुलो निर्माण	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००
१५	शिर फुलजोर सिंचाई कुलो निर्माण	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१,००	१,००	०	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१२							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६	सरकारी पक्की कूलो निर्माण	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००
१७	वडाभरि खानेपानी मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१८	दुम्खोरिया गुम्बा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९	देवीथान मन्दिरस्तरोन्नति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
२०	बेचु रायको घर नजिक ढलान तथा लचका निर्माणसहित महारानी मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२१	लामी दमार शिव मन्दिर स्तरोन्नति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	५०	५०	०	१,००
२२	शिर फुलजोर खेलकुद मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२३	साबिक वडा नं. ६ को खेलकुद मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
कुल जम्मा							२२,०५	२८,६५	२४,३०	७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१३

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१३ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१३										
१	देवकी सामुदायिक प्रा. वि. मा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
२	देवीस्थानमा घेराबेरा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
३	महारानी बजारको ब्रह्मस्थानमा मन्दिर घेराबेरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
४	महारानी बजारमा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	९,००	०	०	९,००
५	जंगलछेउको पोखरीबाट धर्मशाला टोल हुँदै श्रीनगर वडा कार्यालयसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
६	जितन महतोको घरदेखि हिरमानको घरसम्म सडक ग्राभेल तथा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
७	विश्वकर्मा बजारदेखि गोवारटोल हुँदै लाहुरे टोलसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
८	श्याम साहको जग्गा मुल सडकदेखि रामऔतार महतोको घरसम्म ग्राभेल तथा स्तरोन्नति गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
९	हिरालालको घरदेखि रामदुलारको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१०	पवन सर र भरत श्रेष्ठको घरको बिचमा पावर ड्रिल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
११	लाहुरे टोल उदितमान बलको घर नजिकमा ६ इन्च पावर ड्रिल जडान	कृषि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१२	८ नं. को डिप बोर्डिङ्गमा मर्मत संभार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३	घाट टोल बिच गाँउको ब्रह्मस्थान पोखरी नजिक छाना र टायल्स सहितको चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१३							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४	रामपरी सामुदायिक धर्मशालामा शौचालय सहित विद्युतिकरण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१५	विविध भौतिक पूर्वाधार मर्मत निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
कुल जम्मा							५५,००	२०,००		७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१४

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१४ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१४										
१	ल्याब कर्मचारीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
२	महिला सशक्तिकरण तालिम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
३	विश्वकर्मा बजार चौकदेखि साना किसान हुँदै गढिस्थानसम्म कालोपत्रे कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२५,००	०	०	२५,००
४	श्रीनगर मा. वि. चौकदेखि एम. पि. टोल गढिसम्म कालोपत्रे कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२०,००	०	०	२०,००
५	श्रीनगर हरकठवाको भित्री सडकहरुमा पक्की सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
६	विश्वकर्मा बजार र जानकी बजारमा चौमुखी लाइट जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
७	श्रीनगर हरकठवाको कृषि सडकहरुमा कृषि विद्युतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
८	रामजानकी तथा एम. पि. टोल धर्मशालामा शौचालय तथा खानेपानी निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
९	विभिन्न भौतिक पूर्वाधार सरसफाइ तथा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५,५०	०	०	५,५०
कुल जम्मा							७२,५०	२,५०		७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१५

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१५ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१५										
१	दास टोलको अधुरो भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
२	पाचु धामीको घरदेखि विनोद धामीको घरसम्म अधुरो पि. सि. सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
३	बहगरवा मेन बाटोदेखि मुसहरी टोल भुँइया महराजसम्मको सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
४	मुस्लिम टोलको मेन बाटोदेखि इदगाहसम्म ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
५	रामजानकी चौकदेखि उत्तर बहगरवा हुँदै नारायण टोलसम्म रामजानकी चौकदेखि हिरो चौक हुँदै हरिपूर्वा जाने सेक्टरसम्म कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०,००	०	०	५०,००
६	रामटोलको गल्ली सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,५०	०	०	३,५०
७	वडाभित्र ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,०५	०	०	४,०५
८	सनिया थारू टोलको उदय बछारको घरदेखि मेन बाटो रामदुलार फनैत र शन्तु फनैत बिकाउको घरदेखि राम अशिषको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
९	स्वास्थ्य चौकीको छत ढलान र माटो पुर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	९५	०	०	९५
कुल जम्मा							७५,००			७५,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,३८,५०	२,१९,२५	२,१९,२५	८,७७,००
२	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,८३	९१	९१	३,६७
३	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,८३	९१	९१	३,६७
४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	पटक	६८,००	६८,००	६८,००	२,०४,००
५	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
६	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
८	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,०२	५१	५१	२,०५
९	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	तथ्यांक प्रणाली	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	८०	८०	१,६०	३,२०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००
११	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	३०	३०	६०	१,२१
१२	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	२३	०	०	२३
१३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६,००	३,००	३,००	१२,००
१४	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
१५	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	४,००	८,००
१६	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,७३	२,३६	२,३६	९,४६
१७	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	३	पटक	२३	२३	२३	६९
१८	आयुर्वेद औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	११,००	११,००	११,००	३३,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६	०	६
२०	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५०	१,२५	१,२५	५,००
२१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,९६	१,९६	३,९३	७,८६
२२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	३९	३९	७८	१,५६
२३	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	८	०	८
२४	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१०	१०	१०	३०
२५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,००	१,००	१,००	४,००
२६	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	२१	२१	६३	१,०५



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	२,००	४,००
२८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५	२५	५०	१,००
२९	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,०५	३,०५	६,११	१२,२२
३०	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४१	०	४१
३१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	९,५०	९,५०	१९,००	३८,००
३२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
३३	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,१६	१,१६	२,३३	४,६६
३४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	१७	१७	०	३४
३५	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	२५	२५	०	५०



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरीय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरीय सुपरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७४	७४	१,४९	२,९८
३७	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५	२५	५०	१,००
३८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
३९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,४०	५,४०	१०,८०	२१,६०
४०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	३,७६	३,७६	७,५३	१५,०६
४१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५१,८४	५१,८४	१,०३,६८	२,०७,३७
४२	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक र पालिका समन्वय समितिको अभिमुखिकरण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिका ब	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७१	७१	१,४३	२,८६
४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	६६	६६	१,३२	२,६५



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	९,११	९,११	१८,२२	३६,४४
४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४१,५४	२०,७७	२०,७७	८३,०९
४६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	३,०२	१,५१	१,५१	६,०४
४७	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,९४	९७	९७	३,८८
४८	पशु आहारा मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,९७	९८	९८	३,९४
४९	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१०	०	१०	२०
५०	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,३३	१,१६	१,१६	४,६७
५१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०	२५	२५	१,००
५२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७,१२	३,५६	३,५६	१४,२४
५४	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१,५२	१,५२	३,०५	६,११
५५	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१२,४४	६,२२	६,२२	२४,८९
५६	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रम)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६,२५	६,२५	१२,५०	२५,००
५७	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६,००	३,००	३,००	१२,००
५८	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०	०	१०
५९	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२४	२४	४८	९६
६०	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	४५	४५	९०	१,८०
६१	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०	२५	२५	१,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६२	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
६३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,२७	२,२७	४,५५	९,१०
६४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२७,१३	१३,५६	१३,५६	५४,२७
६५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,०१	१,००	१,००	४,०३
६६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	२९	०	०	२९
६७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,१४,५०	५७,२५	५७,२५	२,२९,००
६८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	१,००
६९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	६,००	६,००	६,००	१८,००
७०	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,३४	१,१७	१,१७	४,६८



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	९९	४९	४९	१,९९
७२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१३,६६	६,८३	६,८३	२७,३२
७३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
७४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३८,४४	१९,२२	१९,२२	७६,८९
७५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	२,७९	१,३९	१,३९	५,५९
७६	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	पटक	१,३०	१,३०	१,३०	३,९०
७७	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	३०	३०	३०	९०
७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,०८	५,०८	१०,१७	२०,३४



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	७४	३७	३७	१,४८
८०	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
८१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	७०	०	७०	१,४०
८२	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१५	१५	१५	४५
८३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	२,८१	२,८१
८४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१९,३४	९,६७	९,६७	३८,६९
८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४४,९४	२२,४७	२२,४७	८९,८८
८६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	३,२७	१,६३	१,६३	६,५४



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१७,९१	८,९५	८,९५	३५,८३
८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१,२६	६३	६३	२,५२
८९	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००	५०	५०	२,००
९०	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	पटक	४०	४०	४०	१,२०
९१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७,००	०	१७,००
९२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	९३,००	०	९३,००
९३	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	०	७,००	०	७,००
९४	संयुक्त दलित आवास भवन निर्माण ईश्वरपुर नगरपालिका वडा नं. २, ३ र ९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	७०,००	०	७०,००
९५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत ईश्वरपुर न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४ मा- १५३ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२९,२५	०	२९,२५



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
 कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत ईश्वरपुर वडा नं. १५मा- ५० वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१२,७५	०	१२,७५
९७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
९८	फुलजोर खोला देउराली झो.पु. ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	७,००	०	७,००
९९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/ विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	८,००	०	८,००
१००	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
कुल जम्मा							१०,३४,८३	८,७०,५८	७,३७,५८	२६,४३,००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०२१९४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
१	ईश्वरपुर न. पा. वडा नं. ६ मा नवनिर्मित १५ शैय्याको अस्पतालको लागि औजार उपकरण तथा फर्निचर फिक्चर्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०,००	०	३०,००
कुल जम्मा								३०,००		३०,००

अज्ञाले,

हिराकाजी श्रेष्ठ

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

ईश्वरपुर नगरपालिका

नगरकार्यपालिकाको कार्यालय, ईश्वरपुर सर्लाही